
 

 

UCHWAŁA NR XLII/296/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr VIII/52/2015 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krajenka oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2033 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska w Krajence, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2015 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krajenka oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 4346) wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1774



Załącznik do uchwały Nr XLII/296/2023 

Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Krajenka. 

Lp. 

Nazwa 

miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego 

Lokalizacja przystanku 
Rodzaj  

 i nr drogi 
Nr przystanku 

Strona 

drogi 

1. Krajenka  

0966932 

Krajenka ul. Sienkiewicza 

przystanek PKS 
 02  

2. Paruszka  

0526707 

Paruszka  

przy posesji nr 8 

Powiatowa 

1056P 
130 prawa 

3. Głubczyn 

0526660 

Głubczyn skrzyżowanie przy 

Szkole Podstawowej 

Powiatowa 

1056P 
132 prawa 

4. Augustowo 

0526618 

Augustowo  

naprzeciwko posesji nr 8 

Powiatowa 

1056P 
134 prawa 

5. Śmiardowo 

Krajeńskie 

0526742 

Śmiardowo Krajeńskie 

skrzyżowanie z drogą  

w kierunku Krajenki 

Powiatowa 

1056P 
133 lewa 

6. Śmiardowo 

Krajeńskie 

0526742 

Śmiardowo Krajeńskie  

przy posesji nr 13 
Powiatowa 

1058P 
135 lewa 

7. Śmiardowo 

Krajeńskie 

0526742 

Śmiardowo Krajeńskie  

przy posesji nr 12 
Powiatowa 

1058P 
138 prawa 

8. Augustowo 

0526618 

Augustowo  

przy posesji nr 37 

Powiatowa 

1057P 
136 prawa 

9. Maryniec  

0526699 

Maryniec  

przy krzyżu przydrożnym 

Powiatowa 

1059P 
137 lewa 

10. Krajenka  

0966932 

Krajenka ul. Dworcowa  

przy dworcu PKP 
gminna 01 lewa 

11. Krajenka  

0966932 

Krajenka ul. Dworcowa  

przy budynku nr  14 
gminna 02 prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1774


		2023-02-13T13:10:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




